Vantaan hiihtoseura 17.12.2023 13.36.59

Ensilumen kisat P TULOKSET

Naiset 4 vuotta 0,10 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 4 Viivi Meskanen Vantaan hiihtoseura 0.02.58,9 0.00.00,0
2 2 Sofia Meskanen Vantaan hiihtoseura 0.03.01,9 0.00.02,9
3 5 Janes Vuori 0.03.49,5 0.00.50,5
4 1 Amanda Kivela Vantaan hiihtoseura 0.04.23,0 0.01.24,1
Poissa 1
3 Agatha Polikarpova DNS

Miehet 4 vuotta 0,10 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 6 Niilo Keskitalo Pakilan Veto 0.01.44,4 0.00.00,0
2 7 Luukas Kiviluoto 0.03.51,2 0.02.06,8

Naiset 6 vuotta 0,40 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 15 Linnea Kumpulainen Vantaa 0.03.02,4 0.00.00,0
2 14 Juuli Portti VHS 0.06.37,3 0.03.34,9

Miehet 6 vuotta 0,40 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 18 Leo Kotro VHS 0.02.03,4 0.00.00,0
2 21 Samuel Kivikoski 0.02.10,8 0.00.07,3
3 19 Eero Jaaskeldinen 0.02.41,0 0.00.37,5
4 20 Juuso Kiviluoto 0.03.01,7 0.00.58,2
5 17 Sisu Liukkala Keravan Urheilijat 0.04.32,9 0.02.29,4

Naiset 8 vuotta 0,7 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 25 Julia Meskanen Vantaan hiihtoseura 0.02.51,5 0.00.00,0
2 24 Ella Keskitalo Pakilan Veto 0.03.04,1 0.00.12,6
3 23 Moona Mankki Keravan Urheilijat 0.03.19,5 0.00.28,0

Miehet 8 vuotta 0,7 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 29 Urho Liukkala Keravan Urheilijat 0.02.24,6 0.00.00,0
2 27 Aaron Lehtonen VHS 0.02.51,5 0.00.26,8

3 28 Kasperi Kivela Vantaan hiihtoseura 0.04.10,9 0.01.46,2



Naiset 10 vuotta 1,2 km P

Sijoitus

N o oA WN P

Nro Nimi

35 Venla Taponen
33 Sonja Uuskoski
32 Sara Mankki
34 Liine Maessen
36 liris Wiik

31 Aino Keskitalo
37 Viivi Hell

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Pakilan Veto
Vantaan Hiihtoseura
Pakilan Veto

Keravan Urheilijat

Aika
0.04.24,4
0.04.29,9
0.04.40,9
0.04.57,6
0.05.07,6
0.05.37,3
0.06.17,3

Ero

0.00.00,0
0.00.05,4
0.00.16,4
0.00.33,1
0.00.43,1
0.01.12,9
0.01.52,9

Miehet 10 vuotta 1,2 km P

Sijoitus

1

a b~ 0N

Poissa 2

Nro Nimi
41 Teo Lehtonen

42 Reko Uuskoski
40 Oscar Tarhi
45 Eliel Laitasalo
44 Elmo Parvela

39 Sami Oinonen
43 Sulo Kupiainen

Naiset 12 vuotta 1,2 km P

Seura

VHS
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
EHS

Vhs
EHS

Aika
0.04.03,1
0.04.18,6
0.05.07,6
0.05.55,3
0.06.35,4

DNS
DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.15,4
0.01.04,4
0.01.52,1
0.02.32,2

Sijoitus

o OB~ W N P

Poissa 1

Nro Nimi

51 Alisa Taponen

47 Kiira Uuskoski

49 Alli-Ester Vanhakyla
48 lida Wiik

50 Lilja Reitti

52 Milja Parkkamaki

53 Sylvi Kupiainen

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Espoon hiihtoseura

Vantaan Hiihtoseura
Méantsalan Urheilijat
VHS

EHS

Aika
0.03.53,2
0.03.59,6
0.04.02,5
0.04.29,8
0.04.58,7
0.05.01,5

DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.06,3
0.00.09,2
0.00.36,5
0.01.05,4
0.01.08,2

Miehet 12 vuotta 1,2 km P

Sijoitus

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nro Nimi

59 Aleksi Pelkonen
62 Elias Jakovlev

61 Aleksi Nerg

60 Konsta Jakobsson
55 likka Rusanen

58 Sulo Liukkala

56 Daniel Koskinen
57 Rasmus Puotsaari
63 Benjamin Portti

Naiset 14 vuotta 2,5 km P

Seura

Pakilan Veto
Pakilan Veto
Espoon Hiihtoseura
Pakilan Veto
Keravan Urheilijat
Keravan Urheilijat
Méntsalan urheilijat

VHS

Aika
0.04.05,4
0.04.05,6
0.04.12,1
0.04.16,8
0.04.28,4
0.04.35,2
0.04.39,2
0.04.58,6
0.05.06,0

Ero

0.00.00,0
0.00.00,1
0.00.06,7
0.00.11,3
0.00.22,9
0.00.29,7
0.00.33,7
0.00.53,1
0.01.00,5

Sijoitus
1
2
3

Nro Nimi

66 Amanda Lassig
67 Silja Tahvanainen
65 Senni Kivistd

Seura

Vantaan hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
VHS

Aika
0.08.54,4
0.08.59,4
0.10.54,9

Ero

0.00.00,0
0.00.04,9
0.02.00,5



Miehet 14 vuotta 2,5 km P

Sijoitus Nro Nimi

73 Eemeli Taponen
71 Urho Haverinen
72 Johannes Klippi

75 Ville Rusanen
74 Anton Parkkamaki

1
2
3
4 70 Alfons Maessen
5
6
7 69 Arno Monnoyer

Seura

Vantaan hiihtoseura
Pakilan Veto

If Sibbo-Vargarna
Pakilan Veto
Keravan Urheilijat
VHS

Vantaan hiihtoseura

Aika
0.07.25,6
0.07.34,7
0.07.41,8
0.08.17,8
0.09.17,1
0.09.27,8
0.14.35,6

Ero

0.00.00,0
0.00.09,0
0.00.16,2
0.00.52,2
0.01.51,4
0.02.02,2
0.07.10,0

Naiset 16 vuotta 2,5 km P

Sijoitus Nro Nimi
1 78 Venla Lansiluoto
2 79 Lydia Salonen
3 80 Maisa Tahvanainen
4 81 Anni Eronen
5 77 lsabelle Malmberg

Miehet 16 vuotta 2,5 km P

Seura

Pakilan veto

Vhs

Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Osterby Sportklubb

Aika
0.07.47,1
0.08.11,1
0.08.24,8
0.08.56,2
0.09.12,2

Ero

0.00.00,0
0.00.24,0
0.00.37,7
0.01.09,1
0.01.25,1

Sijoitus Nro Nimi
1 85 Onni Keinanen
2 84 Viljami Vuosku
3 83 Topi Kukkonen

Miehet 55 vuotta 2,5 km P

Seura
Pakilan Veto

VHS

Vantaan hiihtoseura

Aika
0.07.18,1
0.08.12,6
0.08.33,8

Ero
0.00.00,0
0.00.54,4
0.01.15,7

Sijoitus Nro Nimi
1 88 Kimmo Keindnen
2 91 Mika Keronen
3 87 Mika Rytkdnen
4 90 Hannu Makinen
5 89 Kari Nevalainen

Naiset 35 vuotta 2,5 km P

Seura

VHS

Anjalan Liitto
Espoon hiihtoseura
Rekolan Raikas

Pakilan Veto

Aika
0.07.31,9
0.07.48,0
0.07.58,2
0.07.56,1
0.10.02,2

Ero

0.00.00,0
0.00.16,1
0.00.21,2
0.00.24,2
0.02.30,3

Sijoitus Nro Nimi
1 93 Mervi Vanhakyla
2 95 Pirjo Laurén
Poissa 1

94 Satu Alavalkama

Seura

Espoon hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura

VHS

Aika
0.08.01,7
0.11.44,7

DNS

Ero

0.00.00,0
0.03.43,0

Naiset 18 vuotta 2,5 km P

Sijoitus Nro Nimi

1 97 Aino Eronen

Naiset yleinen 2,5 km P

Seura

Vantaan Hiihtoseura

Aika
0.08.07,1

Ero

0.00.00,0

Sijoitus Nro Nimi

1 99 Arina Haimi

Seura

Vantaan hiihtoseura

Aika

0.07.57,0

Ero

0.00.00,0

Miehet 35 vuotta 5 km (2 x 2,5 km) P



Sijoitus

1
2
3
4

Poissa 3

Nro Nimi

103 Joni Lammi

104 Ville Halonen
102 Timo Tapio

101 Anssi Koivuniemi

105 Ville Nurmilaukas
106 Santeri Ryhanen
107 Ville Keranen

Seura

VHS
VHS
Vantaan Hiihtoseura
VHS

Vantaan hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Posion Pyrint6

Aika
0.14.26,5
0.15.00,9
0.15.14,3
0.15.28,2

DNS
DNS
DNS

0.00.00,0
0.00.34,4
0.00.47,8
0.01.01,7

Miehet 18 vuotta 5 km (2 x 2,5 km) P

Sijoitus
1
2

Nro Nimi

109 Kasper Lassig
110 Vijatseslav Laisev

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0.15.56,0
0.17.43,8

Ero

0.00.00,0
0.01.47,8

Miehet yleinen 5 km (2 x 2,5 km) P

Sijoitus

1
2
3
4

Poissa 1

Nro Nimi

113 Eevert Haikola
112 Teemu Sillantaus
115 Jaakko Liukkala

116 Markus Hinkkanen

114 Eelis Sahlsten

Seura

Pakilan Veto
Vantaan Hiihtoseura
Renko Vargarna
Vantaan Hiihtoseura

Vantaan hiihtoseura

Aika
0.13.32,6
0.14.30,5
0.14.57,1
0.15.20,9

DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.57,8
0.01.24,5
0.01.48,3



